
CDS MASTER

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

100 metri UOMINI - RISULTATI 18/06 - 12:21

SERIE - RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:10 - Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 212 ZEMMA Renato 1967 SM50 SV019 ATLETICA VARAZZE 12.30 831

2 4 208 BROGI Flavio 1965 SM50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.75 728

3 2 206 LANZUISI Fabrizio 1970 SM45 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.05 569

4 5 202 PANARO Mauro 1956 SM60 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.42 763

5 1 203 CUCCU Mario 1953 SM65 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.68 596

 6 211 ORDANO Simone 1973 SM45 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI NP  

Serie 2 VILLA GENTILE - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:13 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 207 PARODI Marco 1972 SM45 GE020 EMOZIONI SPORT TEAM A.S.D. 13.19 540

2 5 210 PIETRASANTA Claudio 1958 SM60 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 13.99 645

3 4 209 MAZZI Marco 1952 SM65 IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 14.21 686

4 3 205 MISCIOSCIA Giovanni 1952 SM65 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.23 681

5 2 200 PANARO Marco 1961 SM55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.24 511

6 1 204 TUMMARELLO Vito 1959 SM55 GE055 MARATONETI GENOVESI 15.62 280

RIEPILOGO VILLA GENTILE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 212 ZEMMA Renato 1967 SM50 SV019 ATLETICA VARAZZE 12.30 +1.4 831

2 4 208 BROGI Flavio 1965 SM50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.75 +1.4 728

3 2 206 LANZUISI Fabrizio 1970 SM45 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.05 +1.4 569

4 6 207 PARODI Marco 1972 SM45 GE020 EMOZIONI SPORT TEAM A.S.D. 13.19 +0.9 540

5 5 202 PANARO Mauro 1956 SM60 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.42 +1.4 763

6 5 210 PIETRASANTA Claudio 1958 SM60 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 13.99 +0.9 645

7 4 209 MAZZI Marco 1952 SM65 IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 14.21 +0.9 686

8 3 205 MISCIOSCIA Giovanni 1952 SM65 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.23 +0.9 681

9 2 200 PANARO Marco 1961 SM55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.24 +0.9 511

10 1 203 CUCCU Mario 1953 SM65 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.68 +1.4 596

11 1 204 TUMMARELLO Vito 1959 SM55 GE055 MARATONETI GENOVESI 15.62 +0.9 280

 6 211 ORDANO Simone 1973 SM45 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI NP +1.4  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS MASTER

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

200 metri UOMINI - RISULTATI 18/06 - 12:21

SERIE - RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE - 17 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:27 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 274 ZEMMA Renato 1967 SM50 SV019 ATLETICA VARAZZE 25.45 865

2 4 260 BROGI Flavio 1965 SM50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 26.14 789

3 2 266 LANZUISI Fabrizio 1970 SM45 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26.58 645

4 5 264 PANARO Mauro 1956 SM60 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 27.57 832

5 6 262 CUCCU Mario 1953 SM65 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 30.48 644

Serie 2 VILLA GENTILE - 17 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:31 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 265 PANARO Marco 1961 SM55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 30.03 511

2 3 263 MISCIOSCIA Giovanni 1952 SM65 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 30.14 675

3 2 269 PERRERA Angelo 1955 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 35.71 191

 6 272 ORDANO Simone 1973 SM45 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI NP  

 5 268 BOLOGNESI Roberto 1956 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI NP  

Serie 3 VILLA GENTILE - 17 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:34 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 267 SILANUS Massimo 1974 SM40 GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 29.10 326

2 6 271 SURIOSINI Nevio 1970 SM45 GE055 MARATONETI GENOVESI 33.12 137

3 5 273 CALABRESI Claudio 1955 SM60 SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 33.55 324



4 3 270 SCHEPIS Paolo 1965 SM50 GE055 MARATONETI GENOVESI 33.76 168
5 2 678 ABBATE Rosario 1955 SM60 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 34.30 274

RIEPILOGO VILLA GENTILE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 274 ZEMMA Renato 1967 SM50 SV019 ATLETICA VARAZZE 25.45 -1.5 865

2 4 260 BROGI Flavio 1965 SM50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 26.14 -1.5 789

3 2 266 LANZUISI Fabrizio 1970 SM45 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26.58 -1.5 645

4 5 264 PANARO Mauro 1956 SM60 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 27.57 -1.5 832

5 4 267 SILANUS Massimo 1974 SM40 GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 29.10 -1.0 326

6 4 265 PANARO Marco 1961 SM55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 30.03 +1.0 511

7 3 263 MISCIOSCIA Giovanni 1952 SM65 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 30.14 +1.0 675

8 6 262 CUCCU Mario 1953 SM65 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 30.48 -1.5 644

9 6 271 SURIOSINI Nevio 1970 SM45 GE055 MARATONETI GENOVESI 33.12 -1.0 137

10 5 273 CALABRESI Claudio 1955 SM60 SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 33.55 -1.0 324

11 3 270 SCHEPIS Paolo 1965 SM50 GE055 MARATONETI GENOVESI 33.76 -1.0 168

12 2 678 ABBATE Rosario 1955 SM60 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 34.30 -1.0 274

13 2 269 PERRERA Angelo 1955 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 35.71 +1.0 191

 6 272 ORDANO Simone 1973 SM45 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI NP +1.0  

 5 268 BOLOGNESI Roberto 1956 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI NP +1.0  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS MASTER

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

400 metri UOMINI - RISULTATI 18/06 - 12:21

SERIE - RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 280 LETIZIA Alessandro 1974 SM40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 56.11 674

2 4 288 GIOTTI Federico 1980 SM35 SV019 ATLETICA VARAZZE 1:02.40 323

3 5 287 BIALE Fabrizio 1971 SM45 SV019 ATLETICA VARAZZE 1:04.90 398

Serie 2 VILLA GENTILE - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 283 SILANUS Massimo 1974 SM40 GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 1:05.37 302

2 3 285 GUALDI Marco 1953 SM65 GE578 PODISTICA VALPOLCEVERA 1:13.41 415

3 5 286 PASSADORE Franco 1956 SM60 GE933 ATLETICA VALLE SCRIVIA 1:16.85 248

4 2 284 TUMMARELLO Vito 1959 SM55 GE055 MARATONETI GENOVESI 1:17.48 173

RIEPILOGO VILLA GENTILE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 280 LETIZIA Alessandro 1974 SM40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 56.11 674

2 4 288 GIOTTI Federico 1980 SM35 SV019 ATLETICA VARAZZE 1:02.40 323

3 5 287 BIALE Fabrizio 1971 SM45 SV019 ATLETICA VARAZZE 1:04.90 398

4 4 283 SILANUS Massimo 1974 SM40 GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 1:05.37 302

5 3 285 GUALDI Marco 1953 SM65 GE578 PODISTICA VALPOLCEVERA 1:13.41 415

6 5 286 PASSADORE Franco 1956 SM60 GE933 ATLETICA VALLE SCRIVIA 1:16.85 248

7 2 284 TUMMARELLO Vito 1959 SM55 GE055 MARATONETI GENOVESI 1:17.48 173

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS MASTER

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

800 metri UOMINI - RISULTATI 18/06 - 12:21

SERIE - RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE - 17 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 80 PICCOLO Luca 1979 SM35 SV030 ASD RUNRIVIERARUN 2:07.92 516

2 4I 76 GALATINI Massimo 1973 SM45 SV019 ATLETICA VARAZZE 2:18.15 559

3 5I 74 DEPLANO Luigi 1956 SM60 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 2:25.31 764

4 2I 82 TEBALDI Mauro 1962 SM55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:27.40 614

5 6I 79 PETRONI Saverio 1966 SM50 GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 2:28.55 485

6 1I 71 BIALE Fabrizio 1971 SM45 SV019 ATLETICA VARAZZE 2:36.72 262



 3E 72 BOLOGNESI Roberto 1956 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI NP  

Serie 2 VILLA GENTILE - 17 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 77 GAMBINO Francesco 1967 SM50 GE055 MARATONETI GENOVESI 2:36.51 360

2 5I 81 SCHEPIS Paolo 1965 SM50 GE055 MARATONETI GENOVESI 2:40.89 299

3 4I 70 BESSINI Alessandro 1968 SM50 GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 2:40.94 298

4 3I 78 GUALDI Marco 1953 SM65 GE578 PODISTICA VALPOLCEVERA 3:01.10 304

5 3E 83 TONI Massimo 1954 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 3:17.16 86

6 2I 75 FRAGNELLI Vito 1956 SM60 GE009 ASD ZENA RUNNERS 3:25.18 41

7 1I 53 VASSALLO Claudio 1951 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 3:43.04 8

RIEPILOGO VILLA GENTILE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 80 PICCOLO Luca 1979 SM35 SV030 ASD RUNRIVIERARUN 2:07.92 516

2 4I 76 GALATINI Massimo 1973 SM45 SV019 ATLETICA VARAZZE 2:18.15 559

3 5I 74 DEPLANO Luigi 1956 SM60 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 2:25.31 764

4 2I 82 TEBALDI Mauro 1962 SM55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:27.40 614

5 6I 79 PETRONI Saverio 1966 SM50 GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 2:28.55 485

6 6I 77 GAMBINO Francesco 1967 SM50 GE055 MARATONETI GENOVESI 2:36.51 360

7 1I 71 BIALE Fabrizio 1971 SM45 SV019 ATLETICA VARAZZE 2:36.72 262

8 5I 81 SCHEPIS Paolo 1965 SM50 GE055 MARATONETI GENOVESI 2:40.89 299

9 4I 70 BESSINI Alessandro 1968 SM50 GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 2:40.94 298

10 3I 78 GUALDI Marco 1953 SM65 GE578 PODISTICA VALPOLCEVERA 3:01.10 304

11 3E 83 TONI Massimo 1954 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 3:17.16 86

12 2I 75 FRAGNELLI Vito 1956 SM60 GE009 ASD ZENA RUNNERS 3:25.18 41

13 1I 53 VASSALLO Claudio 1951 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 3:43.04 8

 3E 72 BOLOGNESI Roberto 1956 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS MASTER

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

1500 metri UOMINI - RISULTATI 18/06 - 12:21

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 95 PICCOLO Luca 1979 SM35 SV030 ASD RUNRIVIERARUN 4:24.81 580

2 94 PARODI Marco 1972 SM45 GE020 EMOZIONI SPORT TEAM A.S.D. 4:45.63 637

3 91 DEPLANO Luigi 1956 SM60 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 4:59.04 860

4 98 TEBALDI Mauro 1962 SM55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 5:10.52 652

5 88 CONTI Sandro 1961 SM55 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 5:12.33 637

6 99 VACCARI Enrico 1968 SM50 GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 5:12.67 527

7 92 GERACI Gaetano 1969 SM45 GE578 PODISTICA VALPOLCEVERA 5:34.19 280

8 84 BALOSTRO Roberto 1957 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 5:34.66 570

9 93 GINANNESCHI Angelo 1954 SM60 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 5:35.45 564

10 96 REBAGLIATI Marco 1958 SM60 SV019 ATLETICA VARAZZE 6:00.47 396

11 86 CADILI Antonino 1953 SM65 SV019 ATLETICA VARAZZE 6:12.89 410

12 89 CRAVIN Giulio 1948 SM70 GE055 MARATONETI GENOVESI 6:37.95 359

13 100 VASSALLO Claudio 1951 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 7:27.26 84

 85 BOCCARDO Andrea 1969 SM45 GE578 PODISTICA VALPOLCEVERA Ass  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS MASTER

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

5000 metri UOMINI - RISULTATI 18/06 - 12:21

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 17 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 166 CHIHAOUI Ridha Ben lazh 1976 SM40 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 16:58.34 631

2 170 FACCIO Mauro 1978 SM40 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 17:55.28 505

3 169 DESCALZO Federico 1972 SM45 GE009 ASD ZENA RUNNERS 18:47.93 483

4 162 ALBERTONI Danilo 1964 SM50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 18:53.72 561



5 163 BILOTTI Roberto 1982 SM35 SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 18:56.03 313

6 178 VACCARI Enrico 1968 SM50 GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 19:29.76 489

7 172 LA MANNA Luis 1974 SM40 GE556 G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI 19:38.07 311

8 176 SANFILIPPO Bennardo 1967 SM50 GE009 ASD ZENA RUNNERS 19:39.99 470

9 171 GATTO Giovanni 1972 SM45 GE456 ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 19:41.83 382

10 164 BOTTERO Matteo 1981 SM35 GE020 EMOZIONI SPORT TEAM A.S.D. 19:44.58 234

11 177 TANDA Giovanni 1960 SM55 GE140 DELTA SPEDIZIONI 20:19.16 491

12 174 PITTO Mario 1954 SM60 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 21:44.21 435

13 173 PARODI Enrico 1953 SM65 GE009 ASD ZENA RUNNERS 22:09.53 491

14 161 ABBATE Rosario 1955 SM60 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 22:27.63 365

15 165 CADILI Antonino 1953 SM65 SV019 ATLETICA VARAZZE 22:35.76 448

16 167 CRAVIN Giulio 1948 SM70 GE055 MARATONETI GENOVESI 23:21.07 485

 175 REBAGLIATI Marco 1958 SM60 SV019 ATLETICA VARAZZE Rit  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS MASTER

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Salto in alto/HJ UOMINI - RISULTATI 18/06 - 12:21

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 433 PERTILE Fabrizio 1977 SM40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1.60 671

1.15 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXX              

2 424 LOMBARDO Giuseppe 1956 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 1.30 686

1.15 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33                         

  O   O   O   XO   XXO   XXX                         

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS MASTER

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Salto in lungo/LJ UOMINI - RISULTATI 18/06 - 12:21

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 17 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 432 PERTILE Fabrizio 1977 SM40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 6.05 820

1°: 5.70 2°: 5.86 3°: 6.05  4°: X        

 -0.5  -0.3  -1.3         

2 404 BRUSOTTI Roberto 1964 SM50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4.58 628

1°: 4.31 2°: 4.30 3°: 4.58  4°: X        

 -1.1  -0.6  +0.2         

3 445 SURIOSINI Nevio 1970 SM45 GE055 MARATONETI GENOVESI 3.82 360

1°: 3.82 2°: 3.58 3°: 3.54  4°: 3.71        

 -0.5  -0.9  +0.2   +1.5      

4 401 BERTUZZO Flavio 1958 SM60 SV019 ATLETICA VARAZZE 3.38 443

1°: 3.30 2°: 3.34 3°: 3.28  4°: 3.38        

 -0.3  -1.2  +0.3   -1.0      

5 405 CALABRESI Claudio 1955 SM60 SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 3.15 369

1°: 2.92 2°: 2.97 3°: 2.93  4°: 3.15        

 -1.5  -0.4  +0.6   -0.6      

6 429 MICHELI Diego 1945 SM70 GE055 MARATONETI GENOVESI 2.80 414

1°: 2.61 2°: 2.53 3°: 2.68  4°: 2.80        

 -1.2  -1.4  -1.0   -0.2      

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS MASTER

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA
18/06 - 12:21



Salto triplo/TJ UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 403 BRUSOTTI Roberto 1964 SM50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.90 562

1°: 9.70 2°: 9.36 3°: 9.90  4°: 9.86        

 -0.4  -0.8  +0.2   +1.1      

 423 GIOTTI Federico 1980 SM35 SV019 ATLETICA VARAZZE Ass  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS MASTER

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Peso/SP UOMINI - RISULTATI 18/06 - 12:21

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 17 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:19 - Ora Fine: 17:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 442 RODRIGO Adriano 1968 SM50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.72 837

1°: 12.55 2°: 12.51 3°: 12.72  4°: 11.73        

2 418 FERRATI Ferdinando 1958 SM60 SV019 ATLETICA VARAZZE 10.83 789

1°: 10.30 2°: 10.64 3°: 10.72  4°: 10.83        

3 448 VIOLA Raffaele 1957 SM60 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.29 747

1°: 10.29 2°: 9.67 3°: 10.10  4°: 10.21        

4 411 DURANTE Giovanni 1966 SM50 SV019 ATLETICA VARAZZE 9.90 630

1°: 8.80 2°: 9.90 3°: 9.69  4°: 9.73        

5 425 MASCETRA Umberto 1959 SM55 GE055 MARATONETI GENOVESI 6.98 438

1°: X 2°: 6.14 3°: 6.55  4°: 6.98        

6 428 MENGHINI Francesco 1964 SM50 SP136 ATL. ARCI FAVARO 6.66 330

1°: 6.51 2°: 6.46 3°: 6.53  4°: 6.66        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS MASTER

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Disco/DT UOMINI - RISULTATI 18/06 - 12:21

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 435 PETRUZZELLI Massimo 1956 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 34.97 697

1°: X 2°: 34.14 3°: X  4°: 34.97        

2 417 FEMIANO Francesco 1955 SM60 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 34.79 693

1°: 30.49 2°: 31.57 3°: 33.46  4°: 34.79        

3 449 VIOLA Raffaele 1957 SM60 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 32.48 643

1°: 32.48 2°: 27.94 3°: 29.54  4°: 27.55        

4 402 BERTUZZO Flavio 1958 SM60 SV019 ATLETICA VARAZZE 27.93 540

1°: X 2°: 23.46 3°: X  4°: 27.93        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS MASTER

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Martello/HT UOMINI - RISULTATI 18/06 - 12:21

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 17 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 234 LINGUA Marco 1978 SM40 TO270 ASD MARCO LINGUA 4EVER 73.54 1100

1°: X 2°: X 3°: 73.23  4°: 73.54 5°: X 6°: X  

2 441 RODRIGO Adriano 1968 SM50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 57.83 971

1°: 57.46 2°: 57.83 3°: X  4°: 56.86        

3 419 FERRATI Ferdinando 1958 SM60 SV019 ATLETICA VARAZZE 21.01 436

1°: 21.01 2°: 20.78 3°: 20.79  4°: X        

4 434 PETRUZZELLI Massimo 1956 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 20.97 435

1°: 19.44 2°: 20.97 3°: X  4°: 19.46        

5 427 MENGHINI Francesco 1964 SM50 SP136 ATL. ARCI FAVARO 16.68 212

1°: 13.54 2°: 15.02 3°: 16.68  4°: 16.40        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS MASTER

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Giavellotto/JT UOMINI - RISULTATI 18/06 - 12:21

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 410 DE IACO Flavio 1973 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 56.56 975

1°: 50.69 2°: 56.13 3°: 53.21  4°: 56.56        

2 415 FAZIO Roberto 1969 SM45 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 44.36 770

1°: 43.62 2°: 40.57 3°: 41.80  4°: 44.36        

3 420 GATTO Giovanni 1972 SM45 GE456 ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 38.83 664

1°: 35.64 2°: 36.55 3°: 38.83  4°: 36.40        

4 416 FEMIANO Francesco 1955 SM60 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 38.24 802

1°: 36.06 2°: X 3°: 38.24  4°: X        

5 412 DURANTE Giovanni 1966 SM50 SV019 ATLETICA VARAZZE 31.28 535

1°: 29.78 2°: 27.82 3°: 31.28  4°: X        

6 426 MASCETRA Umberto 1959 SM55 GE055 MARATONETI GENOVESI 21.28 349

1°: X 2°: 21.28 3°: 18.21  4°: 20.96        

7 400 BALOSTRO Roberto 1957 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 16.18 231

1°: X 2°: 15.73 3°: 10.24  4°: 16.18        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS MASTER

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Staffetta 4X100 UOMINI - RISULTATI 18/06 - 12:21

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:42 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 300 MISCIOSCIA Giovanni - PANARO Mauro - BROGI Flavio - PERTILE Fabrizio SM55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 50.07 851

2 2 303 ZEMMA Renato - DURANTE Giovanni - BERTUZZO Flavio - CADILI Antonino SM55 SV019 ATLETICA VARAZZE 59.98 442

3 4 302 LOMBARDO Giuseppe - MICHELI Diego - VASSALLO Claudio - PERRERA Angelo SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 1:13.33 125

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS MASTER

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Staffetta 4X400 UOMINI - RISULTATI 18/06 - 12:21

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 17 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:07 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 180 PANARO Marco - TEBALDI Mauro - FASCE Luciano - LETIZIA Alessandro SM50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4:21.79 559

2 2 183 CONTI Sandro - BACCONI Cirino - GINANNESCHI Angelo - CHIHAOUI Ridha Ben lazh SM55 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 4:40.01 504

3 5 182 DE MARTINO Pasquale - CAMPAGNOLI Salvatore - ZACCARIELLO Gaetano - DEPLANO Luigi SM60 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 4:49.45 492

4 6 184 BIALE Fabrizio - LEHMANN Beat Peter - REBAGLIATI Marco - GALATINI Massimo SM55 SV019 ATLETICA VARAZZE 4:54.89 392

5 4 181 LOMBARDO Giuseppe - MICHELI Diego - PERRERA Angelo - TONI Massimo SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 5:27.62 303



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS MASTER

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

200 Hs H76-18.29 UOMINI - RISULTATI 18/06 - 12:21

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 17 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:08 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 291 LETIZIA Alessandro 1974 SM40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 29.22 641

2 4 290 FASCE Luciano 1960 SM55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 33.35 575

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS MASTER

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

100 metri DONNE - RISULTATI 18/06 - 12:21

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:57 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 303 PERSICO Roberta Maria 1964 SF50 SV019 ATLETICA VARAZZE 14.56 835

2 5 300 COLOMBO Marinella 1969 SF45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.89 648

3 4 301 CONCETTI Silvia 1961 SF55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 15.19 857

4 2 302 MUZZINI Marina 1961 SF55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 17.00 581

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS MASTER

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

200 metri DONNE - RISULTATI 18/06 - 12:21

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 17 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:21 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 320 COLOMBO Marinella 1969 SF45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 30.34 723

2 3 323 PERSICO Roberta Maria 1964 SF50 SV019 ATLETICA VARAZZE 30.68 831

3 4 324 VAGNONE GIACOSA Silvia 1960 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 31.33 909

4 2 321 CONCETTI Silvia 1961 SF55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 31.62 888

5 5 322 MUZZINI Marina 1961 SF55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 36.48 557

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS MASTER

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

400 metri DONNE - RISULTATI 18/06 - 12:21

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 331 SPRENGER Cassandra 1973 SF45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:04.04 950

2 2 330 GUARINO Simona 1972 SF45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:06.95 852

3 4 332 BAILHACHE Laure 1973 SF45 SV019 ATLETICA VARAZZE 1:06.98 852

4 5 333 BAVAZZANO Cristina Laur 1975 SF40 SV019 ATLETICA VARAZZE 1:11.50 591

5 6 334 CERRUTI Mara 1973 SF45 SV019 ATLETICA VARAZZE 1:26.49 291

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS MASTER

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

800 metri DONNE - RISULTATI 18/06 - 12:21

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 17 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 90 BAILHACHE Laure 1973 SF45 SV019 ATLETICA VARAZZE 2:29.05 810

2 5 74 GUARINO Simona 1972 SF45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:34.32 745

3 3 60 BAVAZZANO Cristina Laur 1975 SF40 SV019 ATLETICA VARAZZE 2:41.11 582

4 4 75 SANTINI Chiara 1965 SF50 SP136 ATL. ARCI FAVARO 3:32.48 218

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS MASTER

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

1500 metri DONNE - RISULTATI 18/06 - 12:21

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 50 DE MICHELI Chiara 1965 SF50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 5:53.91 730

2 82 SCARAMUCCI Susanna 1957 SF60 SV019 ATLETICA VARAZZE 5:59.33 964

3 49 LACQUA Ornella 1970 SF45 SV019 ATLETICA VARAZZE 6:18.04 482

4 85 VASSALLO Laura 1964 SF50 SV019 ATLETICA VARAZZE 7:24.47 292

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS MASTER

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

3000 metri DONNE - RISULTATI 18/06 - 12:21

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 17 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 125 PARETO Luisa 1963 SF55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12:23.01 896

2 153 SCARAMUCCI Susanna 1957 SF60 SV019 ATLETICA VARAZZE 12:24.21 1011

3 107 BROGGI Rosa 1964 SF50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12:24.54 780

4 148 LACQUA Ornella 1970 SF45 SV019 ATLETICA VARAZZE 13:13.59 555

5 128 FERRANDO Maria Rosa 1970 SF45 GE055 MARATONETI GENOVESI 13:23.45 532

6 130 GIBERTONI Sabrina 1973 SF45 GE055 MARATONETI GENOVESI 15:57.57 203

7 156 VASSALLO Laura 1964 SF50 SV019 ATLETICA VARAZZE 16:01.42 313

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS MASTER

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Salto in alto/HJ DONNE - RISULTATI 18/06 - 12:21

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 17 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 413 FASSI Daniela 1959 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 1.23 790

0.80 0.85 0.90 0.95 1.00 1.05 1.08 1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   XXO   XXX                  

2 439 REBORA Lidia 1971 SF45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1.14 504

0.80 0.85 0.90 0.95 1.00 1.05 1.08 1.11 1.14 1.17                     

  -   -   -   -   -   O   -   O   O   XXX                     



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS MASTER

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Salto in lungo/LJ DONNE - RISULTATI 18/06 - 12:21

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 414 FASSI Daniela 1959 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 4.05 787

1°: 3.45 2°: 3.73 3°: 3.75  4°: 4.05        

 +1.1  +1.0  +0.6   -0.2      

2 438 REBORA Lidia 1971 SF45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3.74 499

1°: 3.48 2°: 3.74 3°: 3.13  4°: -        

 +1.4  +1.6  +1.7         

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS MASTER

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Peso/SP Master DONNE - RISULTATI 18/06 - 12:21

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 407 CERRUTI Mara 1973 SF45 SV019 ATLETICA VARAZZE 7.04 572

1°: 6.40 2°: 7.04 3°: 6.51  4°: 6.75        

2 408 D'ASCENZO Maria 1972 SF45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 6.84 552

1°: 6.84 2°: X 3°: 6.71  4°: 6.52        

3 431 PACCINO Sabrina 1977 SF40 SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 6.61 452

1°: 6.30 2°: 6.52 3°: X  4°: 6.61        

4 406 CASTELLANO Marcella 1946 SF70 SV019 ATLETICA VARAZZE 6.50 879

1°: 6.28 2°: 5.68 3°: 6.50  4°: 5.11        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS MASTER

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Disco/DT Master DONNE - RISULTATI 18/06 - 12:21

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 17 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 422 GAVIOLI Luana 1971 SF45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 24.54 554

1°: X 2°: 22.96 3°: X  4°: 24.54        

2 409 D'ASCENZO Maria 1972 SF45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 24.12 543

1°: 20.06 2°: 24.12 3°: 21.62  4°: 22.32        

3 444 SESSAREGO Cecilia 1959 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 21.52 585

1°: 17.83 2°: X 3°: 21.52  4°: X        

4 447 VARONE Anna Maria 1960 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 13.61 336

1°: 12.92 2°: 13.61 3°: X  4°: 13.22        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS MASTER

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Martello/HT Donne - RISULTATI 18/06 - 12:21

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 421 GAVIOLI Luana 1971 SF45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 33.01 857
1°: 29.21 2°: 33.01 3°: X  4°: 29.80        

2 436 POLIZZI ANSELMO Basilia 1957 SF60 SV019 ATLETICA VARAZZE 21.38 565

1°: 20.87 2°: 21.38 3°: 20.75  4°: 20.32        

3 430 PACCINO Sabrina 1977 SF40 SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 19.78 432

1°: 18.99 2°: 19.78 3°: 17.05  4°: 17.53        

4 446 VARONE Anna Maria 1960 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 18.51 426

1°: X 2°: 18.19 3°: 18.51  4°: 18.44        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS MASTER

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Giavellotto/JT DONNE - RISULTATI 18/06 - 12:21

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 17 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 440 RODONO' Graziella 1970 SF45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 20.39 463

1°: 18.68 2°: 17.35 3°: X  4°: 20.39        

2 437 POLIZZI ANSELMO Basilia 1957 SF60 SV019 ATLETICA VARAZZE 18.12 549

1°: 18.12 2°: 16.92 3°: 15.40  4°: 17.36        

3 443 SESSAREGO Cecilia 1959 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 12.76 331

1°: 10.32 2°: 12.76 3°: X  4°: 12.57        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS MASTER

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Staffetta 4X100 DONNE - RISULTATI 18/06 - 12:21

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:36 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 310 CONCETTI Silvia - REBORA Lidia - RODONO' Graziella - COLOMBO Marinella SF50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 59.47 804

2 4 311 FASSI Daniela - POLIZZI ANSELMO Basilia - PERSICO Roberta Maria - CASTELLANO Marcella SF60 SV019 ATLETICA VARAZZE 1:07.30 752

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS MASTER

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Staffetta 4X400 DONNE - RISULTATI 18/06 - 12:21

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 17 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:04 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 185 DE MICHELI Chiara - GUARINO Simona - RODONO' Graziella - SPRENGER Cassandra SF45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4:41.12 837

2 4 186 BAVAZZANO Cristina Laur - VAGNONE GIACOSA Silvia - SCARAMUCCI Susanna - BAILHACHE Laure SF50 SV019 ATLETICA VARAZZE 5:02.38 786

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS MASTER

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

200 Hs H76-18.29 DONNE - RISULTATI 18/06 - 12:21

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 17 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:04 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 350 SPRENGER Cassandra 1973 SF45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 32.24 950



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


